
        
На основу члана 16. Покрајинске скупштинске одлуке о избору посланика у 

Скупштину Аутономне Покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, број 23/2014 ), 
 Скупштина Аутономне покрајине Војводине на седници одржаној 19. јуна 

2014. године, донела је 
  

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНАМА  ОДЛУКЕ  О ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА, ЧЛАНОВА И СЕКРЕТАРА 

ПОКРАЈИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
 И ЊИХОВИХ ЗАМЕНИКА  

  
 

У Одлуци и именовању председника, чланова и секретара Покрајинске 
изборне комисије  и њихових заменика  („Службени лист АПВ“, број 26/2012 ),  врше 
се следеће измене: 

 
I 

 Разрешавају се:      
 

- Светлана Попадић Лежимирац, дипломиранa правница из Новог Сада,  
дужности  заменице члана Покрајинске изборне комисије,  

   

- Славко Ћурчић, дипломирани правник из Футога, дужности члана 
Покрајинске изборне комисије.  

 
 II 

 
Именују  се  у Покрајинску изборну комисију: 

  

- за члана  Влатко Ратковић,  дипломирани правник из Руме,  
   а за заменика Ђура Влашкалић, дипломирани правник из Новог Сада. 
  
 

III 
 

 Ову Одлуку објавити  у "Службеном листу Аутономне покрајине Војводине". 
 

СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 
 

 
01 Број:013-8/12 
Нови Сад, 19. јуни   2014. године   
               
 

ПРЕДСЕДНИК 
            СКУПШТИНЕ АП ВОЈВОДИНЕ,  

                                   Иштван Пастор 
                                                                   (Pásztor István) 


